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TONY HAWK'S PROVING GROUND

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0061

Producent Brak

Opis produktu
Tony Hawk’s Proving Ground to kolejnaodsłona popularnej serii gier traktujących o jeździe na deskorolce.Za produkcję
odpowiada studio Neversoft, ta sama firma, któratworzyła wcześniejsze tytuły sygnowane nazwiskiem słynnego
skatera.Podobnie jak jej poprzedniczki, gra ukazała się w wersji na różneplatformy sprzętowe i została wydana przez Activison.

Twórcy Tony Hawk’s Proving Ground postawilina umożliwienie graczom jak największej ingerencji w wygląd irozwój postaci,
dzięki czemu mamy wpływ nie tylko na to, jak będziewyglądał nasz bohater, jakie ubrania nosił, ale również jakietechniki
pozna i w jakich będzie się specjalizował. Na tym jednaknie koniec niespodzianek przygotowanych z myślą o
kreatywnychosobach. W grze udostępniono bowiem edytor filmików, dziękiktóremu, wykorzystując liczne opcje i efekty
wizualne, możnatworzyć własne skate’owe wideoklipy.

Otoczenie, po którym przyjdzie nam jeździć, zostałoprzygotowane z dużą pieczołowitością. Twórcy zadbali o to, by niezabrakło
w nim wszelkich ramp, poręczy, różnic wysokości i innychelementów, na których można wykonywać szalone,
deskorolkoweewolucje. Dużo uwagi poświęcono również samym postaciom skaterów.Zostały one stworzone w oparciu o
technikę motion capture, dziękiczemu ich animacja jest bardzo realistyczna.

W stosunku do poprzedniej części poprawionomechanikę rozgrywki, a także wprowadzono nieco nowych trików,zwłaszcza we
wprowadzonym w poprzedniej odsłonie cyklu trybie Nailthe Trick polegającym na wykonywaniu powietrznych ewolucji
wzwolnionym tempie i z osobną kontrolą nad obiema nogami.

Duży nacisk położono także na rozgrywkę online. WTony’s Hawk Proving Ground gracze mogą w trakcie zabawypłynnie,
niczym w Test Drive Unlimited, przechodzić z trybujednoosobowego w tryb multiplayer i razem z innymi skateramirywalizować
w rozmaitych konkurencjach.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=qHxMhLz1ygU
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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